
Załącznik Nrt^do Protokołu Nr XXVII/09
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 23.06.2009r.

Uchwała Nr XXVII/285/09
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 23 czerwca 2009r.

zm ien ia jąca  u ch w ałę  w  sp ra w ie  u sta len ia  R eg u la m in u  określa ją ceg o  w yso k o ść  oraz  
szczegó łow e w a ru n k i p rzy zn a w a n ia  n a u czyc ie lo m  d o d a tk ó w  za  w ysłu g ę  lat, 
m otyw acyjn ego , fu n k c y jn e g o , za  w a ru n k i p ra cy , szc zeg ó ło w e  w a ru n k i o b liczan ia  i 
w ypłacania  w yn a g ro d zen ia  za  g o d zin y  p o n a d w ym ia ro w e  i g o d z in y  doraźn ych  zastępstw , 
w ysokość n a g ró d  ze  sp ec ja ln eg o  fu n d u szu  n agród , a ta k że  w yso k o ść  o ra z szczeg ó ło w e  
zasady p rzy zn a w a n ia  i  w yp łacan ia  doda tku  m ieszkan iow ego .

Na podstawie art.30 ust.6 i ust.óa, art.54 ust. 3 i 7 oraz art.91d pkt 1) ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z 

późn.zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.l i art.42 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z pózn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

W Uchwale Nr XXV/264/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowe 

dokonuje się następujących zmian :

1) w Rozdziale V. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowo i godziny 

doraźnych zastępstw w § 10 skreśla się ust.6

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
Rady 3rp iny

Y ład lsł ẑu N acel



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe w arunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i 
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, a także wysokość oraz szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Rada Gminy Lichnowy dnia 31 marca 2009r. podjęła Uchwałę Nr XXV/264/09 w 

sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznaw ania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego
W wyniku postępowania nadzorczego Wojewoda Pomorski stwierdził, iż uchwała w 

§ 10 ust.6 ( dot. zasad przyznawania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowo i godziny 

doraźnych zastępstw) narusza przepisy prawa poprzez przekroczenie delegacji zawartej w 

art.30 ust.6 pkt2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela. Rada Gminy Lichnowy 

została tym samym zobligowana do zmiany sprzecznych z prawem postanowień 

przedmiotowej uchwały.
Treść powyższej uchwały została uzgodniona ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli na terenie gminy Lichnowy.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


